
Pos 

AGONISTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

ESPERTI MX1 

1 

2 

3 

Non Classificato (75% = 8 Giri) 

Num. 

830 

399 

428 

978 

910 

338 

17 

705 

242 

737 

186 

777 

127 

Nome 

ASNICAR DAMIANO 

PETRIN DANIEL 

MARIGO PARIDE 

SLAVIERO SIMONE 

CEOLA SIMONE 

SLAVIERO MATTIA 

GUGOLE DANIELE 

GARAVELLO MICHAEL 

TONELLOTTO MATTEO 

SLANZI LUCA 

MORELLO GINO 

PULLIERO EROS 

GHIOTTO MARCO 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

3 

Tempo Totale 

18:09.196 

18:10.998 

18:13.528 

18:31.261 

18:34.905 

18:37.829 

18:59.344 

18:38.482 

18:39.437 

19:16.876 

7:30.477 

Diff 

1.802 

4.332 

22.065 

25.709 

28.633 

50.148 

0.955 

38.394 

8 Giri 

Differenza 

1.802 

2.530 

17.733 

3.644 

2.924 

21.515 

0.955 

37.439 

8 Giri 

Tempo Migliore 

1:30.518 

1:30.655 

1:29.957 

1:32.003 

1:31.204 

1:32.094 

1:33.213 

1:32.330 

1:32.033 

1:35.282 

1:34.896 

Nel Giro 

5 

5 

5 

4 

6 

2 

7 

10 

11 

2 

2 

0 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

250 

220 

200 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.802 

Velocità  Media 

47,264 

Miglior tempo sul giro 

1:29.957 

Velocità Migliore 

52,025 

Giro Migliore di 

428 - MARIGO PARIDE 

Stampato: 04/09/2016 16.27.24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI PINCARA 

AGONISTI MX1+ ESPERTI MX1 

2^ Manche Agonisti MX1+Esperti MX1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:07:21 

Pincara (RO) 1,300 Km. 

04/09/2016 15:05 


